
 

 

 
 
 
 

XXIV. STRAKONICE CUP II 
  
 

Sportovní areál Na Křemelce/Strakonice 22. 7. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

  



 

 

Výsledky dle disciplín 

         

1. 50m volný způsob - muži 
         

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas Věková kategorie Rozplavba/Dráha 

1 Kešnar Jonáš 2001 S9 Kapři 855 31,10 Junioři 1.7/3 

2 Strašík Tadeáš 2000 S10 SK KP 820 30,40 Junioři 1.7/5 

3 Man Milan 1993 S10 SK KKV 809 30,80 Dospělí 1.7/4 

4 Voráček Jakub 1998 S8 SK KKV 698 39,80 Junioři 1.7/7 

5 Andrýsek Petr 1987 S6 SK KP 678 47,30 Dospělí 1.7/1 

6 Navrátil Martin 1999 S5 SK KP 652 54,80 Junioři 1.5/3 

7 Voják Rudolf 1974 S6 SK KKV 621 51,70 Dospělí 1.6/1 

8 Kyzlink Jiří 1997 S6 SK KB 609 52,70 Dospělí 1.5/6 

9 Mrkos Jaroslav 1989 S5 SK KB 594 1:00,10 Dospělí 1.5/7 

10 Adam Ondřej 1981 S6 SK KP 577 55,60 Dospělí 1.5/4 

11 Barth Štěpán 1993 S9 SK KP 567 46,90 Dospělí 1.6/6 

12 Strašík Matyáš 2000 S7 SK KP 565 52,50 Junioři 1.6/7 

13 Vaněk Miroslav 1980 S8 SK KP 542 51,30 Dospělí 1.6/2 

14 Brož Karel 1999 S7 SK KB 489 1:00,70 Junioři 1.4/6 

15 Karafiát Lukáš 1998 S7 SK KKV 486 1:01,10 Junioři 1.5/2 

16 Vacek Jan 1983 S3 SK KP 484 1:58,20 Dospělí 1.4/1 

17 Tejkal Václav 1975 S7 SK KKV 463 1:04,10 Dospělí 1.5/1 

18 Baxa Tomáš 1988 S14 SK KP 418 1:02,90 Dospělí 1.6/8 

19 Pitra Martin 1998 S5 K ČB 389 1:31,90 Junioři 1.3/7 

20 Šindelář Michal 1989 S9 SK KKV 373 1:11,30 Dospělí 1.4/4 

21 Král Tomáš 1988 S4 SK KB 355 1:53,30 Dospělí 1.3/2 

22 Dzúr Jaroslav 1993 S14 SK KP 348 1:15,50 Dospělí 1.1/2 

23 Novotný Jan 1979 S5 SK KP 333 1:47,20 Dospělí 1.3/6 

24 Klouda Jakub 1989 S4 SK KP 243 2:45,60 Dospělí 1.3/1 

25 Hejduk Matěj Václav 2004 S5 SK KB 234 2:32,70 Žáci 1.1/4 

26 Marek Jan 1992 S3 SK KB 217 4:24,20 Dospělí 1.2/4 

27 Jandera Jan 1993 S5 SK KB 213 2:47,80 Dospělí 1.2/3 

28 Němec Dominik 1989 S8 SK KKV 203 2:17,10 Dospělí 1.1/3 

29 Kadur Martin 1995 S2 SK KB 201 5:31,20 Dospělí 1.1/6 

 Paleček Jaroslav 1992 S6 SK KB 0 DNS Dospělí 1.4/3 

         

2. 50m volný způsob - ženy 
         

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas Věková kategorie Rozplavba/Dráha 

1 Dušková Vendula 1998 S8 SK KKV 872 37,50 Junioři 1.7/2 

2 Floriánková Anežka 2002 S8 SK KP 869 37,60 Žáci 1.7/6 

3 Koupilová Agáta 1999 S7 SK KB 827 43,40 Junioři 1.6/5 

4 Flekačová Petra 1996 S8 SK KKV 722 45,30 Dospělí 1.7/8 

5 Suchanová Kamila 1995 S14 SK KKV 678 43,80 Dospělí 1.6/4 

6 Mácová Veronika 1997 S9 SK KB 632 47,80 Dospělí 1.6/3 

7 Žaludová Veronika 1992 S7 SK KB 627 57,30 Dospělí 1.5/5 

8 Antonovičová Barbora 1992 S5 SK KB 536 1:15,50 Dospělí 1.3/4 

9 Kostomlatská Anna 1997 S14 SK KP 492 1:00,40 Dospělí 1.5/8 



 

 

10 Homolková Květoslava 1997 S4 SK KB 481 1:56,90 Dospělí 1.3/8 

11 Vostrá Klára 1978 S7 SK KP 478 1:15,10 Dospělí 1.4/5 

12 Berušková Jana 1994 S5 SK KP 470 1:26,10 Dospělí 1.3/5 

13 Míčková Dominika 1995 S5 SK KB 389 1:44,00 Dospělí 1.4/2 

14 Drozdová Adéla 2001 S8 SK KP 368 1:28,80 Junioři 1.4/7 

15 Michalíková Jana 1995 S14 SK KP 363 1:21,90 Dospělí 1.4/8 

16 Mrázková Marcela 1977 S3 SK KKV 355 2:58,00 Dospělí 1.2/2 

17 Buchnerová Simona 1994 S3 SK KKV 253 4:10,10 Dospělí 1.2/6 

18 Keslová Martina 1991 S14 SK KKV 224 2:12,80 Dospělí 1.3/3 

19 Kovandová Dagmar 1998 S14 SK KKV 121 4:06,40 Junioři 1.2/5 

 Neradová Lucie 1981  SK KP 0 2:03,50 Dospělí 1.1/5 

         

3. 50m prsa - muži 
         

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas Věková kategorie Rozplavba/Dráha 

1 Hlavinka Tomáš 1986 SB3 SK KP 873 1:00,00 Dospělí 2.5/6 

2 Strašík Tadeáš 2000 SB9 SK KP 819 41,00 Junioři 2.5/4 

3 Andrýsek Petr 1987 SB5 SK KP 802 56,20 Dospělí 2.5/2 

4 Šašek Vít 1995 SB5 SK KP 742 1:00,80 Dospělí 2.5/8 

5 Kyzlink Jiří 1997 SB5 SK KB 676 1:06,70 Dospělí 2.4/3 

6 Voráček Jakub 1998 SB7 SK KKV 672 59,30 Junioři 2.5/7 

7 Barth Štěpán 1993 SB9 SK KP 659 50,90 Dospělí 2.5/5 

8 Adam Ondřej 1981 SB6 SK KP 574 1:14,10 Dospělí 2.3/5 

9 Baxa Tomáš 1988 SB14 SK KP 572 1:00,40 Dospělí 2.4/4 

10 Karafiát Lukáš 1998 SB6 SK KKV 530 1:20,20 Junioři 2.4/8 

11 Vacek Jan 1983 SB2 SK KP 527 1:55,80 Dospělí 2.3/8 

12 Vaněk Miroslav 1980 SB7 SK KP 521 1:16,40 Dospělí 2.4/1 

13 Brož Karel 1999 SB7 SK KB 519 1:16,70 Junioři 2.3/6 

14 Král Tomáš 1988 SB4 SK KB 511 1:34,20 Dospělí 2.3/3 

15 Klouda Jakub 1989 SB3 SK KP 479 1:49,30 Dospělí 2.2/5 

16 Pitra Martin 1998 SB4 K ČB 465 1:43,40 Junioři 2.2/1 

17 Novotný Jan 1979 SB4 SK KP 437 1:50,00 Dospělí 2.3/7 

18-19 Dzúr Jaroslav 1993 SB14 SK KP 423 1:21,70 Dospělí 2.1/3 

18-19 Tejkal Václav 1975 SB6 SK KKV 423 1:40,60 Dospělí 2.1/5 

20 Šindelář Michal 1989 SB8 SK KKV 339 1:46,10 Dospělí 2.3/2 

21 Šincl Ondřej 2006 SB8 SK KB 326 1:50,30 Nejmladší žáci 2.1/6 

22 Zetka Ondřej 2001 SB4 SK KB 308 2:36,10 Junioři 2.2/2 

23 Jandera Jan 1993 SB4 SK KB 284 2:49,20 Dospělí 2.1/4 

24 Němec Dominik 1989 SB8 SK KKV 258 2:19,30 Dospělí 2.1/2 

25 Hejduk Matěj Václav 2004 SB4 SK KB 256 3:08,00 Žáci 2.2/7 

         

4. 50m prsa - ženy 
         

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas Věková kategorie Rozplavba/Dráha 

1 Dušková Vendula 1998 SB7 SK KKV 981 52,90 Junioři 2.5/3 

2 Koupilová Agáta 1999 SB6 SK KB 778 1:08,20 Junioři 2.4/2 

3 Habermannová Nicole 2000 SB8 SK KKV 747 56,90 Junioři 2.5/1 

4 Míčková Dominika 1995 SB4 SK KB 730 1:20,20 Dospělí 2.4/7 

5 Drozdová Adéla 2001 SB7 SK KP 692 1:15,00 Junioři 2.3/4 

6 Mácová Veronika 1997 SB8 SK KB 669 1:03,60 Dospělí 2.4/5 



 

 

7 Kostomlatská Anna 1997 SB14 SK KP 639 1:02,20 Dospělí 2.1/7 

8 Antonovičová Barbora 1992 SB4 SK KB 551 1:46,30 Dospělí 2.3/1 

9 Michalíková Jana 1995 SB14 SK KP 525 1:15,70 Dospělí 2.4/6 

10 Homolková Květoslava 1997 SB4 SK KB 493 1:58,90 Dospělí 2.2/3 

11 Mišáčková Daniela 1999 SB6 SK KP 432 2:02,90 Junioři 2.2/4 

12 Keslová Martina 1991 SB14 SK KKV 249 2:39,80 Dospělí 2.2/6 

         

5. 50m znak - muži 
         

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas Věková kategorie Rozplavba/Dráha 

1 Hlavinka Tomáš 1986 S5 SK KP 707 58,10 Dospělí 3.3/5 

2 Strašík Matyáš 2000 S7 SK KP 665 56,60 Junioři 3.3/3 

3 Navrátil Martin 1999 S5 SK KP 639 1:04,30 Junioři 3.3/6 

4 Voják Rudolf 1974 S6 SK KKV 592 1:09,40 Dospělí 3.3/1 

5 Marek Jan 1992 S3 SK KB 372 2:20,20 Dospělí 3.3/8 

6 Šincl Ondřej 2006 S9 SK KB 336 1:36,40 Nejmladší žáci 3.1/6 

7 Zetka Ondřej 2001 S5 SK KB 266 2:34,20 Junioři 3.2/4 

8 Kadur Martin 1995 S2 SK KB 214 5:12,80 Dospělí 3.2/3 

 Paleček Jaroslav 1992 S6 SK KB 0 DNS Dospělí 3.3/2 

         

6. 50m znak - ženy 
         

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas Věková kategorie Rozplavba/Dráha 

1 Floriánková Anežka 2002 S8 SK KP 1041 39,90 Žáci 3.3/4 

2 Vostrá Klára 1978 S7 SK KP 570 1:17,80 Dospělí 3.1/3 

3 Berušková Jana 1994 S5 SK KP 554 1:43,90 Dospělí 3.3/7 

4 Mišáčková Daniela 1999 S6 SK KP 449 1:54,00 Junioři 3.2/5 

5 Buchnerová Simona 1994 S3 SK KKV 302 3:54,80 Dospělí 3.2/2 

6 Mrázková Marcela 1977 S3 SK KKV 265 4:27,40 Dospělí 3.1/4 

7 Kovandová Dagmar 1998 S14 SK KKV 251 2:22,60 Junioři 3.2/6 

 Neradová Lucie 1981  SK KP 0 1:37,90 Dospělí 3.1/5 

         

7. 50m motýlek - muži 
         

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas Věková kategorie Rozplavba/Dráha 

1 Kešnar Jonáš 2001 S9 Kapři 843 34,70 Junioři 4.1/8 

2 Man Milan 1993 S10 SK KKV 768 35,80 Dospělí 4.1/4 

3 Mrkos Jaroslav 1989 S5 SK KB 553 1:12,40 Dospělí 4.1/7 

4 Šašek Vít 1995 S6 SK KP 485 1:07,90 Dospělí 4.1/2 

         

8. 50m motýlek - ženy 
         

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas Věková kategorie Rozplavba/Dráha 

1 Flekačová Petra 1996 S8 SK KKV 681 52,00 Dospělí 4.1/5 

2 Habermannová Nicole 2000 S8 SK KKV 634 55,80 Junioři 4.1/3 

3 Suchanová Kamila 1995 S14 SK KKV 579 56,80 Dospělí 4.1/6 

4 Žaludová Veronika 1992 S7 SK KB 478 1:19,30 Dospělí 4.1/1 



 

 

Výsledky – dvojboj 

Dospělí 
             

Pořadí Jméno Ročník Klub Body 1 Čas 1 Disciplína 1 Třída 1 Body 2 Čas 2 Disciplína 2 Třída 2 Celkem 

1 Hlavinka Tomáš 1986 SK KP 873 1:00,00 50 P SB3 707 58,10 50 Z S5 1580 

2 Man Milan 1993 SK KKV 809 30,80 50 VZ S10 768 35,80 50 M S10 1577 

3 Andrýsek Petr 1987 SK KP 802 56,20 50 P SB5 678 47,30 50 VZ S6 1480 

4 Flekačová Petra 1996 SK KKV 722 45,30 50 VZ S8 681 52,00 50 M S8 1403 

5 Mácová Veronika 1997 SK KB 669 1:03,60 50 P SB8 632 47,80 50 VZ S9 1301 

6 Kyzlink Jiří 1997 SK KB 676 1:06,70 50 P SB5 609 52,70 50 VZ S6 1285 

7 Suchanová Kamila 1995 SK KKV 678 43,80 50 VZ S14 579 56,80 50 M S14 1257 

8 Šašek Vít 1995 SK KP 742 1:00,80 50 P SB5 485 1:07,90 50 M S6 1227 

9 Barth Štěpán 1993 SK KP 659 50,90 50 P SB9 567 46,90 50 VZ S9 1226 

10 Voják Rudolf 1974 SK KKV 621 51,70 50 VZ S6 592 1:09,40 50 Z S6 1213 

11 Adam Ondřej 1981 SK KP 577 55,60 50 VZ S6 574 1:14,10 50 P SB6 1151 

12 Mrkos Jaroslav 1989 SK KB 594 1:00,10 50 VZ S5 553 1:12,40 50 M S5 1147 

13 Kostomlatská Anna 1997 SK KP 639 1:02,20 50 P SB14 492 1:00,40 50 VZ S14 1131 

14 Míčková Dominika 1995 SK KB 730 1:20,20 50 P SB4 389 1:44,00 50 VZ S5 1119 

15 Žaludová Veronika 1992 SK KB 627 57,30 50 VZ S7 478 1:19,30 50 M S7 1105 

16 Antonovičová Barbora 1992 SK KB 551 1:46,30 50 P SB4 536 1:15,50 50 VZ S5 1087 

17 Vaněk Miroslav 1980 SK KP 542 51,30 50 VZ S8 521 1:16,40 50 P SB7 1063 

18 Vostrá Klára 1978 SK KP 570 1:17,80 50 Z S7 478 1:15,10 50 VZ S7 1048 

19 Berušková Jana 1994 SK KP 554 1:43,90 50 Z S5 470 1:26,10 50 VZ S5 1024 

20 Vacek Jan 1983 SK KP 527 1:55,80 50 P SB2 484 1:58,20 50 VZ S3 1011 

21 Baxa Tomáš 1988 SK KP 572 1:00,40 50 P SB14 418 1:02,90 50 VZ S14 990 

22 Homolková Květoslava 1997 SK KB 493 1:58,90 50 P SB4 481 1:56,90 50 VZ S4 974 

23 Michalíková Jana 1995 SK KP 525 1:15,70 50 P SB14 363 1:21,90 50 VZ S14 888 

24 Tejkal Václav 1975 SK KKV 463 1:04,10 50 VZ S7 423 1:40,60 50 P SB6 886 

25 Král Tomáš 1988 SK KB 511 1:34,20 50 P SB4 355 1:53,30 50 VZ S4 866 

26 Dzúr Jaroslav 1993 SK KP 423 1:21,70 50 P SB14 348 1:15,50 50 VZ S14 771 



 

 

27 Novotný Jan 1979 SK KP 437 1:50,00 50 P SB4 333 1:47,20 50 VZ S5 770 

28 Klouda Jakub 1989 SK KP 479 1:49,30 50 P SB3 243 2:45,60 50 VZ S4 722 

29 Šindelář Michal 1989 SK KKV 373 1:11,30 50 VZ S9 339 1:46,10 50 P SB8 712 

30 Mrázková Marcela 1977 SK KKV 355 2:58,00 50 VZ S3 265 4:27,40 50 Z S3 620 

31 Marek Jan 1992 SK KB 372 2:20,20 50 Z S3 217 4:24,20 50 VZ S3 589 

32 Buchnerová Simona 1994 SK KKV 302 3:54,80 50 Z S3 253 4:10,10 50 VZ S3 555 

33 Jandera Jan 1993 SK KB 284 2:49,20 50 P SB4 213 2:47,80 50 VZ S5 497 

34 Keslová Martina 1991 SK KKV 249 2:39,80 50 P SB14 224 2:12,80 50 VZ S14 473 

35 Němec Dominik 1989 SK KKV 258 2:19,30 50 P SB8 203 2:17,10 50 VZ S8 461 

36 Kadur Martin 1995 SK KB 214 5:12,80 50 Z S2 201 5:31,20 50 VZ S2 415 

37-38 Neradová Lucie 1981 SK KP 0 1:37,90 50 Z  0 2:03,50 50 VZ  0 

37-38 Paleček Jaroslav 1992 SK KB 0 DNS 50 Z S6 0 DNS 50 VZ S6 0 

             

Junioři 
             

Pořadí Jméno Ročník Klub Body 1 Čas 1 Disciplína 1 Třída 1 Body 2 Čas 2 Disciplína 2 Třída 2 Celkem 

1 Dušková Vendula 1998 SK KKV 981 52,90 50 P SB7 872 37,50 50 VZ S8 1853 

2 Kešnar Jonáš 2001 Kapři 855 31,10 50 VZ S9 843 34,70 50 M S9 1698 

3 Strašík Tadeáš 2000 SK KP 820 30,40 50 VZ S10 819 41,00 50 P SB9 1639 

4 Koupilová Agáta 1999 SK KB 827 43,40 50 VZ S7 778 1:08,20 50 P SB6 1605 

5 Habermannová Nicole 2000 SK KKV 747 56,90 50 P SB8 634 55,80 50 M S8 1381 

6 Voráček Jakub 1998 SK KKV 698 39,80 50 VZ S8 672 59,30 50 P SB7 1370 

7 Navrátil Martin 1999 SK KP 652 54,80 50 VZ S5 639 1:04,30 50 Z S5 1291 

8 Strašík Matyáš 2000 SK KP 665 56,60 50 Z S7 565 52,50 50 VZ S7 1230 

9 Drozdová Adéla 2001 SK KP 692 1:15,00 50 P SB7 368 1:28,80 50 VZ S8 1060 

10 Karafiát Lukáš 1998 SK KKV 530 1:20,20 50 P SB6 486 1:01,10 50 VZ S7 1016 

11 Brož Karel 1999 SK KB 519 1:16,70 50 P SB7 489 1:00,70 50 VZ S7 1008 

12 Mišáčková Daniela 1999 SK KP 449 1:54,00 50 Z S6 432 2:02,90 50 P SB6 881 

13 Pitra Martin 1998 K ČB 465 1:43,40 50 P SB4 389 1:31,90 50 VZ S5 854 

14 Zetka Ondřej 2001 SK KB 308 2:36,10 50 P SB4 266 2:34,20 50 Z S5 574 

15 Kovandová Dagmar 1998 SK KKV 251 2:22,60 50 Z S14 121 4:06,40 50 VZ S14 372 

             



 

 

Žáci 
             

Pořadí Jméno Ročník Klub Body 1 Čas 1 Disciplína 1 Třída 1 Body 2 Čas 2 Disciplína 2 Třída 2 Celkem 

1 Floriánková Anežka 2002 SK KP 1041 39,90 50 Z S8 869 37,60 50 VZ S8 1910 

2 Hejduk Matěj Václav 2004 SK KB 256 3:08,00 50 P SB4 234 2:32,70 50 VZ S5 490 

             

Nejmladší žáci 
             

Pořadí Jméno Ročník Klub Body 1 Čas 1 Disciplína 1 Třída 1 Body 2 Čas 2 Disciplína 2 Třída 2 Celkem 

1 Šincl Ondřej 2006 SK KB 336 1:36,40 50 Z S9 326 1:50,30 50 P SB8 662 

 
 



 

 

Vložený závod dětí 
 

Drobná Agáta 2:26,8 
Novotná Ema 2:26,8 
Vostrý Jáchym 2:13,1 
Švarc František 2:20,0 
Janoušek Jan 1:56,9 
Včeláková Berenika 1:26,9 
Škripko Agáta 1:05,4 
Vostrý Jonáš 1:02,3 
Nevrklová Evelína 1:02,2 
Švarc Josef 0:48,3 
Drozd Tadeáš 0:35,8 
Nevrkla Antonín 0:35,2 

 
 
 
 
 

   

 

            

 



 

 

Štafetový závod personálu 
 

Dráha 6  3:35,8 

Nevrkla Jan jun 0:30,0 

Dušková Josefína 0:40,1 

Nevrkla Antonín 0:36,1 

Dušková Anna 0:41,5 

Kunová Lenka 0:40,0 

Dušek Karel 0:27,0 

 

Dráha 2  3:47,8 

Černá Eliška 0:47,4 

Drobný Jan 0:39,3 

Hoštičková Věra 0:40,1 

Violová Monika 0:38,4 

Řehořek Tomáš 0:29,9 

Cagaň Štěpán 0:32,4 

 

Dráha 5  3:51,4 

Lehotská Zuzana 0:47,0 

Kučírková Radka 0:48,1 

Lálová Táňa 0:40,4 

Řehořková Štěpánka 0:34,5 

Cagaň Matěj 0:30,3 

Nevrkla Jan 0:30,9 

 

Dráha 4  3:54,1 

Ženíšková Alena 0:48,1 

Vasilevitskiy Kirill 0:46,3 

Šimandlová Kamila 0:39,1 

Novotná Anna 0:35,8 

Plávková Kateřina 0:34,1 

Rudněv Alexej 0:30,5 

 

Dráha 3  4:03,0 

Zenkerová Regina 1:07,9 

Černý Tomáš 0:41,9 

Man Milan 0:29,9 

Rovný Martin 0:35,9 

Novotná Ludmila 0:38,3 

Řehořková Alžběta 0:28,8 

 


